 Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva corresponent al 5% del 
valor total del contracte 73.365,88 IVA exclòs, que d’acord amb l’article 107.1 de la LCSP 
serà del 5% de 73.365,88 € (LOT 1), i que per tant dita garantia es fixa definitivament 
amb un import de 3.668,29 € (TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB 
VINT-I-NOU CÈNTIMS D’EURO). Segon Clàusula divuitena.

 Document acreditatiu de la constitució de la garantia definitiva corresponent al 5% del 
valor total del contracte 26.600,00 IVA exclòs, que d’acord amb l’article 107.1 de la LCSP 
serà del 5% de 26.600,00 € (LOT 2), i que per tant dita garantia es fixa definitivament 
amb un import de 1.330,00 € (MIL TRES-CENTS TRENTA EUROS). Segon Clàusula 
divuitena.

Sense més manifestacions per part de les persones assistents, essent les 10:30 hores, finalitza 
l’acte, i jo com a secretària de la Mesa en dono fe amb el vistiplau de la Presidència de la mesa.

La present acta serà signada electrònicament pels membres de la Mesa de Contractació.